[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1261

29.11.2010

                                  г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 02.10.2009 № 850 «Об утверждении ведомственной целевой программы «ЗАБОТА» по предоставлению дополнительных мер социальной поддержки ветеранам Великой Отечественной войны, вдовам Великой Отечественной войны, инвалидам, многодетным семьям, гражданам пожилого возраста и лицам, оказавшимся в экстремальной ситуации, в Зерноградском городском поселении на 2009-2011 годы в новой редакции»

С целью эффективной реализации  ведомственной целевой программы «ЗАБОТА» по предоставлению дополнительных мер социальной поддержки ветеранам Великой Отечественной войны, вдовам Великой Отечественной войны, инвалидам, многодетным семьям, гражданам пожилого возраста и лицам, оказавшимся в экстремальной ситуации, в Зерноградском городском поселении на 2009-2011 годы:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести следующие изменения в приложение 1 к Постановлению Администрации Зерноградского поселения от 02.10.2009 г. № 850 «Обутверждении ведомственной целевой программы «ЗАБОТА» по предоставлению дополнительных мер социальной поддержки ветеранам Великой Отечественной войны, вдовам Великой Отечественной войны, инвалидам, многодетным семьям, гражданам пожилого возраста и лицам, оказавшимся в экстремальной ситуации, в Зерноградском городском поселении на 2009-2011 годы в новой редакции» :

      1.1. Строку «Объем финансирования мероприятий» Паспорта ведомственной целевой программы «Забота» изложить в следующей редакции:

	Объем финансирования

мероприятий
	 Общий объем финансирования за счет средств бюджета городского поселения – 633,00  тыс. руб., в том числе:

2009 год - 262,00 тыс. руб.;

2010 год - 174,00 тыс. руб.;

2011 год - 197,00 тыс. руб.

2. Подраздел 2 раздела 3 «План мероприятий, направленных на реализацию программы «Забота»,  изложить  в следующей редакции:

2.  Мероприятия  по улучшению социально-экономического положения ветеранов Великой Отечественной  войны, вдов Великой Отечественной войны, инвалидов,  многодетных семей, граждан пожилого возраста и лиц, оказавшихся  в экстремальной ситуации в Зерноградском городском поселении на 2009-2011 г.г.

	№
	Наименование

 мероприятия
	Исполнители
	Планируемый объем финансирования, тыс.руб

	2009
	2010
	2011

	1.
	Адресная материальная помощь ветеранам Великой Отечественной войны, вдовам Великой Отечественной войны, инвалидам, многодетным семьям, гражданам пожилого возраста и лицам, оказавшихся в экстремальной ситуации
	Ведущий специалист по работе с общественностью, ОТОС и СМИ,

специалист по обращению граждан и СМИ
	97,0
	129,0
	145,0

	2.
	Оказание адресной практической помощи  отдельным категориям граждан Зерноградского городского поселения в соответствии со ст.4 Устава муниципального образования «Зерноградское городское поселение»
	Ведущий специалист по работе с общественностью, ОТОС и СМИ,

специалист по обращению граждан и СМИ

	Итого:
	97,0
	129,0
	145,0

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете  «Зерноград официальный».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Администрации Зерноградского городского поселения  Талан И.Б., ведущего специалиста Администрации Зерноградского городского поселения по работе с ОТОС, общественностью и СМИ Королеву О.Н.

Заместитель Главы Администрации

Зерноградского городского поселения

П.Е. Синельников

Копия верна: Л.С. Маслова – ведущий специалист

Администрации Зерноградского городского поселения